CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 144/2013

Solicita melhorias e analise estrutural na entrada
que da acesso a comunidade de Linha Boê-Caé
via Rodovia PR-317.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso III do artigo 155 do
Regimento Interno desta Casa,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, seja enviado ofício ao Departamento
de  Estradas  de  Rodagem (DER),  solicitando  que  sejam feitas   melhorias  e  analise
estrutural  na  entrada  de  acesso  à  comunidade  de  linha  Boê-Caé,  junto  à  Rodovia
PR-317 que vai ao município de  Assis Chateaubriand.

Esta indicação faz-se necessária pois, à  pedido  da  comunidade  estes
mostraram-se preocupados,  pois  o  acesso  fica  em uma via  movimentada,  temendo
assim, ocasionar acidentes.

A necessidade de que sejam feitas tal melhorias, é imprescindível para que
não ocorram  danos materiais e principalmente que  preserve a vida das pessoas que
por lá transitam.

SALA DAS SESSÕES, 26 de Junho de 2013

LUIZ JOHANN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 50B91CC5FDB7E4AC894DF2156BDA39AC CODIGO DO DOCUMENTO: 002620
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 144/2013
AUTORIA: Ver. Luiz Johann